GRUPO DE TRABALHO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Fabio Alves de Campos, Coordenador do Colegiado de Compras e Licitações (CCL-
AMAVI), no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os integrantes do Grupo de Trabalho da Nova Lei de Licitações e
Contratos (GNLLC)  para a reunião a realizar-se no dia 27 de fevereiro de 2024 no Auditório
da AMAVI, em Rio do Sul(SC), com início marcado para as 9h com qualquer número de
membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Regulamento - pequenas compras e despesas de pronto pagamento / Compra
direta - é possível? Participação online Dr. Isaac Kofi Medeiros, do escritório Menezes
Niebuhr.

2. Planejamento de reuniões para o ano de 2024.
3. Aplicação da NLLC pelos Municípios: discussão entre os presentes sobre os

principais desafios enfrentados e soluções encontradas.

Rio do Sul, 05 de fevereiro de 2024.

Fabio Alves de Campos
Coordenador

		2024-02-05T15:09:12-0300
	FABIO ALVES DE CAMPOS:07017072839